
GEÇEN SAYIDA YAYINLANAN Günlük TAAHHÜT HABER’de YER ALAN ÖNEMLİ ‘İHALE İLANLARI’ ÖZETİ 
  

                                                                                                         
TTaaaahhhhüütt  HHaabbeerr                                                    Sayı 3351 / 28 Mart 2024 Perşembe Sayfa 11 

  

        https://taahhuthaber.com

 
Taahhüt Haber’de (TH) 27 Mart 2024 Çarşamba günü tahmini YM'leri toplamı 4 milyar 825 

milyon lira civarında olan YM'si EDÜ 4, EDYÜ 5 olmak üzere 9 adet önemli ihale ilanı yer buldu 
 

Taahhüt Haber’in (TH) haftanın üçüncü günü yayınlanan 27 Mart 2024 
Çarşamba tarih ve 3350 sayılı nüshasında TH'nin tahminine göre yaklaşık 
maliyetleri (YM) toplamı kabaca 6 milyar 215 milyon lira civarında olan 
50 adet ihale ilanı yer aldı. 
 İlanlar (İhale duyuruları) 26 Mart 2024 Salı günü Kamu İhale 
Kurumunun EKAP kapsamında yayınladığı YAPIM ihale duyurularından 
13b1 İLAN olanlar dışarıda bırakılarak derlendi. Söz konusu ihale 
duyuruları derlenirken tahmini yaklaşık maliyetlerine göre büyükten 
küçüğe doğru sıralandı. Benzer işlere göre sınıflandırıldı. İhale dosyaları 
incelenerek istenen makine ekipman ve teknik personel listesi ile birlikte 
özetlendi ve yıllara sari ödenek durumları da eklenerek 27 Mart 2024 
Çarşamba günü yayınlanan Taahhüt Haber’de yer aldı. 
 Yayınlanan bu 50 ihale ilanının içinde YM’si Eşik Değer Üstü (EDÜ) üst 
sınırı belirsiz 4 adet ihale duyurusu yer buldu. Yine aynı gün Taahhüt 
Haber’de YM’si eşik değerin yarısı üstü ancak eşik değerin altında olan 
(EDYÜ) 5 adet daha ihale duyurusu yer aldı. 
  Taahhüt Haber'in tahminine göre YM’leri toplamının 4 milyar 825 
milyon lira civarında olduğunu tespit ettiğimiz bu 9 önemli ihale 
duyurusunun başlıklarını haberin devamında bulabilirsiniz. 

 
27 MART 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ TAAHHÜT HABER’DE YER 
BULAN, YM’Sİ ED’NİN ÜSTÜNDE ANCAK ÜST SINIRI BELİRSİZ 
(EDÜ); TAHMİNİ YM’LERİ TOPLAMI 3 MİLYAR 200 MİLYON LİRA 
CİVARINDA OLAN 4 ADET ÖNEMLİ İHALE İLANININ ÖZET 
BAŞLIKLARI ŞÖYLE: 
 - DSİ 6 BÖLGE ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2024/290824 - Hatay 
İli Kırıkhan İlçesi İçmesuyu İsale Hattı Yenilenmesi İnşaatı yaptırmak için 
25 Nisan 2024 Perşembe günü teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari 
yeterlik kriteri olarak teklif bedelinin yüzde 70 'inden az olmamak üzere AIV 
grup işler benzer iş deneyimi olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) 
sağlaması ile birlikte İnşaat Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye 
katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Hatay İli 
Kırıkhan İlçesi İçmesuyu Tesislerinin Rehabilitasyonu Kapsamında 37,2 km 
İsale Hattı ve Terfi ve Depolama Tesislerinin Yenilenmesi ve İhtiyaca Binaen 
İçmesuyu Temini İçin Mevcut Kuyuların Rehabilitasyonu ve Ek Kuyu 
İmalatlarının İnşaa Edilmesi. yapılacak. 420 günde tamamlanması hedeflenen 
yatırım Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına göre TH 6 BÖLGE - 
ADANA ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, Hatay İli 
Kırıkhan İlçesinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de kapsayan 
ihale duyurusu için BKZ. 27 Mart 2024 Çarşamba tarih ve 3350 sayılı Günlük 
Taahhüt Haber Sayfa: 22 / Ayrıca daha fazla detay için BKZ. 
https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da herhangi 
bir arama motoruna " 27 Mart 2024 Çarşamba Taahhüt Haber PDF" 
yazabilirsiniz.) 
 - BUSKİ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2024/397831 - 2024/2 2. Bölge 
Asfalt Yapım ve Onarım İnşaatı yaptırmak için 24 Nisan 2024 Çarşamba 
günü teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak 
teklif bedelinin yüzde 80 'inden az olmamak üzere AV grup işler benzer iş 
deneyimi olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile 
birlikte İnşaat mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için 
yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Toplam 19 Kalem, 65.000 Ton 
Asfalt Betonu İle Kaplama Yapılması, 67.000 Ton Asfalt Betonu İle Yama ve 

Onarım Yapılması, 48.000 Ton Asfalt Tamir ve Bakım Aracı İle Asfalt Yama 
Yapılması (İşçilik), 54.000 Ton BSK Asfalt Betonu Hazırlanması, 3.000 Ton 
Asfalt betonu ile Binder Kaplama Yapılması İşleri. yapılacak. 900 günde 
tamamlanması hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge sınıflandırmasına 
göre TH 2 BÖLGE - BURSA ve ÇEVRE İLLERİ BÖLGESİ sınırları içinde 
yer alan, Bursa İlinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de kapsayan 
ihale duyurusu için BKZ. 27 Mart 2024 Çarşamba tarih ve 3350 sayılı Günlük 
Taahhüt Haber Sayfa: 24 / Ayrıca daha fazla detay için BKZ. 
https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da herhangi 
bir arama motoruna " 27 Mart 2024 Çarşamba Taahhüt Haber PDF" 
yazabilirsiniz.) 
 - TOKİ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2024/404591 - Çorum İli, 
İskilip İlçesi, Hacıpiri Mahallesi 265 Adet Konut İnşaatları ile Altyapı ve 
Çevre Düzenlemesi İnşaatı yaptırmak için 25 Nisan 2024 Perşembe günü 
teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif 
bedelinin yüzde 50 'inden az olmamak üzere BIII grup işler benzer iş deneyimi 
olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile birlikte İnşaat 
Mühendisliği Bölümü veya Mimarlık Bölümü bölümü mezunları da ihaleye 
katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Tünel Kalıp 
Sistemiyle 265 Adet Konut ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapılacak. 
400 günde tamamlanması hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in bölge 
sınıflandırmasına göre TH 4 BÖLGE - ANKARA ve ÇEVRE İLLERİ 
BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, Çorum ilinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de kapsayan 
ihale duyurusu için BKZ. 27 Mart 2024 Çarşamba tarih ve 3350 sayılı Günlük 
Taahhüt Haber Sayfa: 30 / Ayrıca daha fazla detay için BKZ. 
https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da herhangi 
bir arama motoruna " 27 Mart 2024 Çarşamba Taahhüt Haber PDF" 
yazabilirsiniz.) 
 - KGM 3 BÖLGE ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2024/379884 - 
Karayolları 3 (Konya) Bölge Müdürlüğü 35 (Konya) ve 38 (Aksaray) Şube 
Şeflikleri Yollarında Rutin Bakım, Onarım ile Kar ve Buzla Mücadele 
İşlerinin Yapılması İnşaatı yaptırmak için 24 Nisan 2024 Çarşamba günü 
teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri olarak teklif 
bedelinin yüzde 70 'inden az olmamak üzere YİBİGT_2.7 grup işler benzer iş 
deneyimi olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile 
birlikte İnşaat Mühendisliği bölümü mezunları da ihaleye katılabilmek için 
yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, 35.(Konya) Şube 1070 km ve 
38.(Aksaray) Şube 774 km Olmak Üzere Toplam 1844 km Yolun 3 Yıl Süre İle 
Teknik Şartname ve Birim Fiyat Teklif Cetvelinde Belirtilen Bakım, Yapım, 
Onarım, Trafik Güvenliği İşleri İle Kar ve Buz Mücadele İşlerinin Yapılması 
yapılacak. 1095 günde tamamlanması hedeflenen yatırım Taahhüt Haber'in 
bölge sınıflandırmasına göre TH 5 BÖLGE - KAYSERİ ve ÇEVRE İLLERİ 
BÖLGESİ sınırları içinde yer alan, Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü Hudutları 
Dahilinde inşa edilecek. 
EKAP’ta yayınlanan ilandan hareketle benzer işlere ve idarelere göre 
ayrıştırılmış, yaklaşık maliyetlerine (YM) göre büyükten küçüğe doğru 
sıralanmış ve sözleşme tasarısı ile idari şartname detayı özetini de kapsayan 
ihale duyurusu için BKZ. 27 Mart 2024 Çarşamba tarih ve 3350 sayılı Günlük 
Taahhüt Haber Sayfa: 29 / Ayrıca daha fazla detay için BKZ. 
https://taahhuthaber.com 
(Söz konusu Taahhüt Haber PDF’yi okumak için Google ya da herhangi 
bir arama motoruna " 27 Mart 2024 Çarşamba Taahhüt Haber PDF" 
yazabilirsiniz.) 
27 MART 2024 ÇARŞAMBA GÜNÜ YM’Sİ ED’NİN YARISI ÜSTÜ 
ANCAK ED'NİN ALTINDA (EDYÜ); YAKLAŞIK MALİYETLERİ 
(YM) TOPLAMI 1 MİLYAR 625 MİLYON LİRA CİVARINDA OLAN 5 
ADET ÖNEMLİ İHALE İLANININ ÖZET BAŞLIKLARI ŞÖYLE: 
- BOTAŞ ihale duyurusu yaptı. İdare, İKN. 2024/330015 - Ordu-Fatsa 
Doğal Gaz Boru Hattı Projesi İnşaatı yaptırmak için 17 Nisan 2024 
Çarşamba günü teklifleri alacak. İhaleye katılabilmek için asgari yeterlik kriteri 
olarak teklif bedelinin yüzde 50 'inden az olmamak üzere AIII grup işler benzer 
iş deneyimi olarak isteniyor. Öte yandan gerekli koşulları (1) sağlaması ile 
birlikte İnşaat Mühendisliği veya Makine Mühendisliği bölümü mezunları da 
ihaleye katılabilmek için yeterli sayılacak. İlana çıkan iş kapsamında, Yaklaşık 
62.628 m. (Eğik) Uzunluğunda 12” Çaplı Doğal Gaz Çelik Boru Hattı Sistemi, 
1 Adet Pig Alıcı İstasyonu,1 Adet Hat Vanası, 1 Adet Pig Atıcı İstasyon Yapım 


	11_12_TaahhutHaberSayfalar__EDU_EDYU_ilanozet_

